
Sestava vytvořena 2.9.2024 v 14:39 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/19. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.9.2024

29. Návrh rozpočtového opatření  –  přesun běžných výdajů
rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB

Anotace
Předmětem materiálu je návrh na přesun financí v rámci rozpočtových položek Kanceláře marketingu a
cestovního ruchu MMB z důvodu potřeby poskytnutí individuálních dotací se záštitou a úhradu
propagací města Brna.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ........ tohoto zápisu, z důvodu
přesunu běžných výdajů rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R9/094 dne 28. 8. 2024. Materiál je předložen k
projednání Finančnímu výboru ZMB na 18. zasedání konané dne 4. 9. 2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Bc. Jakub Geisler
vedoucí odboru - Kancelář marketingu a cestovního
ruchu
30.8.2024 v 15:53
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - 2. úsek
2.9.2024 v 14:39

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO - ZMB - dotace, propagace.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Předmětem materiálu je návrh na přesun běžných výdajů v rámci schváleného rozpočtu Kanceláře 

marketingu a cestovního ruchu MMB pro letošní rok.  

 

Důvodem je aktuální potřeba posílení položek pro úhradu individuálních dotací se záštitou a pro 

zajištění propagace města Brna na akcích realizovaných do konce letošního roku. U individuálních 

dotací se záštitou se jedná částečně o již schválené dotace, ale také o rezervu pro žádosti podané do 

konce roku. Přesun je navržen z nečerpaných financí na rozpočtové položky určené pro úhradu dotací 

pro vybrané právní formy žadatelů a na nákup ostatních služeb, které zahrnují propagaci.  

 

Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. Rada města Brna doporučila na R9/094. schůzi dne 

28. 8. 2024 Zastupitelstvu města Brna rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu přesunu běžných 

výdajů rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB. 

 

Pro návrh hlasovalo 9 členů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er
ný

 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di
vi
ns

ká
 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře
ck
ý 

P
e

tr
  

Bo
ře
ck
ý 

In
g

. 

Kr
at
oc

hv
íl 

J
U

D
r.

 

M
at
on

oh
ov

á 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

pro pro pro pro nepř. pro pro ----   pro  pro pro 

 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 19. 8. 2024 rozpočtu + - po  změně

1600 3636 5169 Nákup ostatních služeb 3 500 -1 500 2 000
6370 ve j.n.:Komunikace projektů 3 500 -1 500 2 000

1600 3900 5169 Nákup ostatních služeb 13 021 500 13 521
6009 ve j.n.: Propagace, ostatní podklady 3 210 500 3 710

1600 3900 5213 7160 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám 1 700 800 2 500
1600 3900 5222 7160 Neinvestiční transfery spolkům 2 270 200 2 470

Rozpočtové opatření 

Běžné výdaje - přesun                                                                                                                                          

Strana 4 / 4


